

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trekantens Trailercenter ApS  
 Ulvehavevej 58  
 7100 Vejle  
 Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602632  
 Kundennr.: 18792  
 Datum: 18. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602978 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: 255543;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	62974		Handkurbel SSW900/1 rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg	1	STCK	21,84	21,84
2	635220		Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,92 kg	1	STCK	27,81	27,81
5	80560		AL-KO Zugfeder f. Rückmatikheb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg	40	STCK	1,24	49,60
6	42109		Reflexfolie gem. ECE 104/BGI80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	5	M	4,34	21,70
7	10161		Steckdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	4,04	40,40
8	10102		Steckdose, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	STCK	1,44	14,40
10	66034		DE HAAN Box OLV Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 34,80 kg	3	STCK	140,55	421,65
11	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 58,80 kg	10	STCK	73,37	733,70
13	405680		Schutzkeil lang für Ankerschie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	4	STCK	3,26	13,04
14	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	STCK	66,95	267,80

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Versandgewicht: 28,80 kg</b>							
15			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007564</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 252184</b>				
16	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b>	2	STCK	183,14	366,28
			KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,54 kg				
17	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,50	8,50
<b>Total EUR</b>							<b>1.986,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK39299852  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602632 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 168,580